1203 Aprile 27 e 28, Maggio 2, 3 e 7. — I sottonominati uomini del contado

di Siena giurano di osservare il lodo del podestà di Poggibonsi e di altri,

arbitri nella discordia tra il Comune di Firenze e quello di Siena. —
XXVJ,6 - XXIX,11 - XXX,7.

In dei nomine, amen. Nos de comitatu Senensi iuramus ad sancta dei evangelia

ut inferius continetur. Ego iuro ad sancta dei evangelia quod quicquid dominus

Ogerius potestas Podii Bonizi concordia Parisii, Loteringi , Arnolfi et Bonacursini

de Podiobonizi dixerit laudaverit preceperit vel arbitratus fuerit per se vel per

alium, ore vel litteris quas recitaverit aut recitari fecerit aut mihi vel alieni de

civitate Senensi me presente vel absente clausas vel apertas seu sigillatas dederit

vel dari fecerit de lite seu liti bus discordia vel discordiis differentia seu diferentiis (1)

negotio seu negotiis vel eorum occasione, que Inter Florentinos et Senenses vertuntur

seu vertebantur sunt vel erant, observabo faciam et adimplebo, et observari et

adimpleri et fieri faciam et firmum tenebo et teneri faciam. Item quodcumque

instrumentum vel instrumenta contractus pacta flnes obligationes transactiones et

conventiones et promissiones prò predictis vel eorum occasione facta rogata de

consensu vel preceptu predicti domini Ogerii et suorum sociorum seu scripta fuerint,

in totum et per omnia observabo et adimplebo firma tenebo, observari et adimpleri

et firma teneri faciam, sicut rogata erunt vel scripta a iudice seu iudicibus notario

seu notariis Florentie, et non removebo nec retractabo nec occasionabo, nec removeri

rectractari aut occasionari sinam aut permittam per me vel per alios ; et si quis

retractare aut occasionare voluerit bona fide sine fraudo ei contrariabo.

Hec omnia iuro observare et adimplere et facere bona fide sine fraude, omnibus

dolo malitia et soflsmate remotis, ad bonum et purum et sanum intellectum

Florentinorum. Imprimis itaque, anno millesimo cciij, v kalendas madii, indictione vj,

in presentia testium rogatorum Paiisii et Arnulfi de Podiobonizi et Doradini

sexcalchi comunis Florentie ; de castro de Silvole et in ecclesia sancti Martini

eiusdem castri iuravere :

Imbrigatus Rustichini. Ianni de Picola.

Rugeri Sassi. Scotucius Scoti.

Rodolfinus frater eius. Guido de Larussa.

lohannes Guardaluscio. Burnitus Martini.

Bondi de Liguasco. Martinus Vitalis.

Caferellus Ugolini, Pieruzus (2) Tiezi.

(1) XXIX e XXX: . dififorcntiis .. (2) XXX: « Plerus ..
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Gitone.